PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
ENCEINTE SONO HQ Power TRAPÉZOÏDALE 2 VOIES, GRILLE 15 POUCES
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SONO600W15P
ENCEINTE SONO HQ Power TRAPÉZOÏDALE 2 VOIES, GRILLE 15 POUCES
ces enceintes robustes conviennent pour toutes applications
rapport qualité-prix très favorable
grille et coins de protection métalliques
connexion haut-parleur professionnel 4 broches ou fiche jack 6.35mm
poignées incorporées en plastique et embase métallique pour support d&#39;haut-parleur (Ø 35mm)
dimensions woofer: 15"
dimensions tweeter: 152 x 432mm
puissance: 600W max.
sensibilité: 92dB
réponse en fréquence: 20-20000Hz
impédance: 8 ohm
poids aimants:
woofer: 1417g
tweeter: 567g
dimensions: 755 x 470 x 400
poids: 23kg
Packaging :
Dimensions produit : 470mm X 755mm Poids : 19Kg EAN : 5410329212667
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES